
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Số: 97/QĐ-BDT 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 12 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công chuyên viên phụ trách công nghệ thông tin  

cơ quan Ban Dân tộc 

                 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Quyết định số 3292/2004/QĐ-UB ngày 22 tháng 9 năm 2004 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-BDT ngày 02 tháng 12 năm 2019 của Ban Dân 

tộc về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các phòng chuyên môn, bộ 

phận thuộc Ban Dân tộc; 

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-BDT ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Ban Dân 

tộc về Triển khai ứng dụng Công nghệ thông tin và chuyển đổi số giai đoạn 2021-

2025 tại cơ quan Ban Dân tộc tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Ban Dân tộc. 

    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho đồng chí Trần Anh Tuấn – Chuyên viên 

Văn phòng phụ trách công tác công nghệ thông tin của cơ quan Ban Dân tộc, bao 

gồm thực hiện các nhiệm vụ Chính quyền điện tử, chuyển đổi số và dịch vụ đô thị 

thông minh của cơ quan Ban Dân tộc tỉnh. 

Điều 2. Chuyên viên phụ trách có trách nhiệm tham mưu cho Trưởng Ban về 

công tác công nghệ thông tin: bảo mật thông tin, nâng cấp, duy trì hệ thống thiết bị, 

tổ chức triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, thực hiện các nhiệm vụ của Chính 

quyền điện tử, chuyển đổi số và dịch vụ đô thị thông minh của cơ quan Ban Dân 

tộc. Hằng năm xây dựng kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số 

của Ban Dân tộc và thực hiện chế độ báo cáo theo định kỳ.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

02/QĐ-BDT ngày 13/3/2018 của Trưởng ban Ban Dân tộc về phân công cán bộ 

phụ trách công nghệ thông tin. 



2 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và ông Trần Anh 

Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 Nơi nhận: TRƯỞNG BAN  
- Như  điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trăng 

 

 


		2021-12-06T16:25:00+0700




